



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO-SENADOR POMPEU - CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacao@maxeletro.com.br

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ

Ref: PREGÃO Nº 1005.01/22-PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0505002-22

Apresentamos nossa proposta de preços referente a Licitação Nº 1005.01/22 - PE na modalidade PREGÃO, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NOVAS TURMAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MILHÃ/CE. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a ela nos submetemos para todos os fins de direito.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAO@MAXELETRO.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

NESTE ATO REPRESENTADO PELO(A) SR. (A) MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA, BRASILEIRA, CASADA, SÓCIA-ADMINISTRADORA, PORTADOR (A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 2918289-94 SSP/CE E INSCRITO (A) NO CPF SOB O Nº 841.085.763-49, DOMICILIADO NA RUA CIRDES BORGES, 00100, SEM BAIRRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000, E PELO (A) SR. JÁRBAS ALVES GONZAGA, BRASILEIRO, CASADO, SÓCIO, PORTADOR DO RG Nº 20079611456 SSP/OS - CE, INSCRITO NO CPF/MF Nº 618.523.928-04, DOMICILIADO NA RUA P. O MEIRELES, 141, CENTRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL
4	PAPEL MADEIRA 66 X 96 KRAFT OURO	UN	500	SÃO MIGUEL	R\$ 0,47	R\$ 235,00
5	BORRACHA DE E.V.A. 40X95 LISO	UN	400	IBEL	R\$ 8,35	R\$ 3.340,00
6	COLA BRANCA 90 GRAMAS..	CAIXA	300	FORTIFIX	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00
7	Cola colorida 23g t/86 cores	CAIXA	200	DELTA KOALA	R\$ 9,60	R\$ 1.920,00
8	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 CORES	CAIXA	200	NATIVA	R\$ 3,82	R\$ 764,00
11	FOLHA DE ISOPOR 20 MM	UN	100	ISOPLAST	R\$ 3,70	R\$ 370,00
12	GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	200	DELTA KOALA	R\$ 2,95	R\$ 590,00
13	TINTA GUACHE 15ML CX C/06 CORES	CAIXA	600	ACRILEX	R\$ 2,45	R\$ 1.470,00
14	Tesoura escolar 13cm s/ponta em aço, cores variadas	UN	400	BRW	R\$ 2,55	R\$ 1.020,00
17	APONTADOR DE LÁPIS	CAIXA	200	JOCAR LEONORA	R\$ 1,90	R\$ 380,00
19	Cola colorida 6 cores x 25 grs	CAIXA	500	DELTA KOALA	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
20	COLA GLITER 6 CORES 23 GRS	CAIXA	400	ACRILEX	R\$ 4,20	R\$ 1.680,00
21	TNT 1.40 x 50 mts	ROLO	40	NEWTNT	R\$ 79,95	R\$ 3.198,00



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU – CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacao@maxeletro.com.br
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



22	Balões coloridos Nº 7 pacote contendo 50 und.	PACOTE	200	SÃO ROQUE	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
VALOR TOTAL DO LOTE I							R\$ 21.607,00	vinte e um mil, seiscentos e sete reais

PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS ÚTEIS A PARTIR DA ORDEM DE COMPRA. (CONFORME EDITAL)
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEDEÍNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º, VII DA LEI Nº 10.520/2002.

DECLARAMOS QUE, A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICA PLENA ACEITAÇÃO, POR NOSSA PARTE, DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO OBRIGATORIEDADE DO CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES NELA CONTIDAS, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS SERVIÇOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO FORNECER TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS À PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVENDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

SENADOR POMPEU, 01 DE JUNHO DE 2022

Assinado de forma digital por
 MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349
 Data: 2022.06.01 11:51:29 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
 REPRESENTANTE LEGAL
 CPF: 841.085.763-49



Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1005.01/22-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05050002/22
AO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NOVAS TURMAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MILHÃ/CE.

A empresa **COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA** com sede à Rua Padre Moacir, nº 39, Centro, CEP: 63.650-000, Quiterianópolis/CE, Telefone: (88) 99834-5210, CNPJ: 41.250.142/0001-94, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.127647-2,

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: Bradesco **Agência:** 5441-0 **Conta Corrente:** 14.918-7

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PAPEL A4, CAIXA COM 10 RESMAS	CAIXA	CHAMEX	60	R\$ 225,00	DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS	R\$ 13.500,00	TREZE MIL, QUINHENTOS REAIS
2	PAPEL DUPLIX.	UN	CHAMEX	500	R\$ 1,49	UM REAL E QUARENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 745,00	SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
3	CARTOLINA DUPLA FACE 50 X 66 CM	UN	JANDAIA	500	R\$ 0,99	NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 495,00	QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
9	Lápis grafite nº 02, caixa com 144 unidades.	CAIXA	ACRILEX	200	R\$ 22,30	VINTE E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 4.460,00	QUATRO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS
10	Cola de Isopor 90 gramas, caixa com 12 unidade	CAIXA	POLAR	100	R\$ 23,90	VINTE E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 2.390,00	DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS
15	MASSA PARA MODELAR 180G	CAIXA	ACRILEX	700	R\$ 3,00	TRÊS REAIS	R\$ 2.100,00	DOIS MIL E CEM REAIS
16	CANETA HIDROGRAFICA COLORIDA C/12 CORES	CAIXA	CIS	300	R\$ 9,00	NOVE REAIS	R\$ 2.700,00	DOIS MIL, SETECENTOS REAIS
18	Fita gomada 38 x 50	ROLO	EUROGEL	200	R\$ 4,00	QUATRO REAIS	R\$ 800,00	OTOCENTOS REAIS
23	ESPELHO DE COM MOLDURA 50 X 1,50	UN	VIDROMAIS	15	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 1.350,00	UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
24	PAPEL VELUDO 40 X 60.	UN	CORDUROY	500	R\$ 0,67	SESSENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 335,00	TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
25	PAPEL LAMINADO (UN)	UN	BRAND	500	R\$ 0,69	SESSENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 345,00	TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
TOTAL							R\$ 29.220,00	VINTE E NOVE MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS

PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme o edital.

Prazo de entrega: conforme o edital.

Condição de entrega: Conforme o edital.

Condições de pagamento: Conforme o edital.

Local de entrega: Conforme o edital.

Modelo: Conforme Solicitação na OF e Especificação do termo de referência.

Prazo de validade/garantia: De acordo com o fabricante.

Procedência: Nacional

VALIDADE DA PROPOSTA : 120 (cento e vinte) dias.

Declaramos para fins de direito, na qualidade de PropONENTE do procedimento de licitação, sob **modalidade Pregão Eletrônico nº 1005.01/22-PE, instaurado pela Prefeitura Municipal de MILHÃ/CE.**

* Assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados ao Pregoeiro, sujeitando-nos a eventuais averiguações que se façam necessárias;

* Comprometemos-nos a manter, durante a execução do Contrato, e compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação;

* Comprometemos-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato;

* Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei nº 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexos do Pregão Eletrônico nº 1005.01/22-PE, realizado pela Prefeitura de MILHÃ/CE.

ASSINADO DIGITALMENTE
A Q VIEIRA COSTA
A autenticidade deste documento pode ser verificada em:
<http://www.portaltransparencia.org.br>



(Handwritten signatures)



Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DO SERVIÇOS: DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais e outra quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARA, que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da **PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ/CE**, e ainda cônjuge, companheiros ou parente até o terceiro grau.

Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art.4º, VII da Lei nº 10.520/2002.

Milhã/CE, 01 de Junho de 2022

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
CNPJ: 41.250.142/0001-94
JOELMA MACHADO OLIVEIRA
CPF: 945.622.963-72
RG: 2000028079605

